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

Norderstedt: Saniertes Einfamilien-
haus mit Garage in guter Lage
Kurzexposé
Familiengerechtes Einfamilienhaus hochwertig und energieeffizient saniert

- lichtdurchflutetes Wohnzimmer, offene Wohnküche 

- 2 Tageslichtbäder, Vollkeller mit einer Deckenhöhe von fast 2,40 m

- Wärmepumpenheizung mit Fußbodenheizung 

- neue Fenster, neue Haustür, Einbauküche

Energieausweis: Bedarfsausweis, Bj. 1964, Energiewert: 67,3 kWh/(m²*a), 
CO2: 37,7 kg/(m²*a), EEK: B, wesentlicher Energieträger: Strom. 

Käufercourtage
Provisionsfrei

Kaufpreis
749.000 Euro

Baujahr
1964/2022

Zimmer
5

Wohnfläche
ca. 146 m²

Grundstück
ca. 497 m²

Immobiliennummer HHO103
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Eigentum statt Miete: Betreutes 
Wohnen - moderne Wohnanlage
in Rissen
Kurzexposé
Eigentumswohnung für „Betreutes Wohnen“ mit Selbstnutzungsoption

- hell und modern mit 2 Zimmern und schönem Balkon

- barrierefrei und rollstuhlgerecht in Anlehnung an DIN 18025 Teil II

- Parkettboden, Einbauküche, befahrbare Dusche

- Anbindung an den ASB mit Notrufsystem

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Bj. 2007, Energiewert: 82 kWh/(m²*a), 
EEK: C, wesentlicher Energieträger: Gas

Käufercourtage
PROVISIONSFREI

Kaufpreis
315.000 Euro

Baujahr
2007

Zimmer
2

Wohn/Nutzfläche
ca. 59 m²

Wohngeld
326 Euro

Immobiliennummer HHN163

Lokstedt: Erdgeschoss-Wohnung 
mit Terrasse und TG-Stellplatz

Kurzexposé
Gut geschnittene 2-Zimmer-Wohnung in Parknähe

- leichter Renovierungsbedarf: Küche, Bad

- gepflegtes Haus mit hoher Erhaltungsrücklage 

- nur 5 Wohneinheiten pro Treppenhaus

- gute Anbinung an HVV und Autobahn und trotzdem ruhig

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Bj. 1984, Energiewert: 128 kWh/(m²*a), 
EEK: D, wesentlicher Energieträger: Gas

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
329.000 Euro

Baujahr
1984

Zimmer
2

Wohnfläche
ca. 51 m²

Wohngeld
236 Euro

Immobiliennummer HHN172

Othmarschen: Gut belichtete und  
sanierte Souterrain-Wohnung 

Kurzexposé
Perfekte Kapitalanlage oder Zweitwohnsitz

- gute und ruhige Lage im begehrten Othmarschen

- sehr guter Zustand, da erst in 2021 umfangreich saniert

- hell und angenehme Deckenhöhe von ca. 2,6m 

- separater Außenzugang

Energieausweis: Bedarfsausweis, Bj. 1896, Energiewert: 277,2 kWh/(m²*a), 
EEK: H, wesentlicher Energieträger: Öl

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
340.000 Euro

Baujahr
1896

Zimmer
2,5 + Essdiele

Wohnfläche
ca. 54 m²

Wohngeld
180 Euro

Immobiliennummer HHO101
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Ottensen: Wohnung mit 2 Balkonen 
und offener Wohnküche

Kurzexposé
3-Zimmer-Wohnung im 2. OG mit original Pitchpine-Dielen

- frei lieferbar ab 1.09.2023, Nettokaltmiete bis dahin € 1.100 p.M.

- renovierungsbedürftig:  Malerarbeiten, neue EBK und neues Bad

- Netzwerkverkabelung CAT5, Deckenhöhe ca. 2,73 m

- Dachdämmung und WDVS aus 2010, Dichtigkeitsprüfung 2021

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Bj. 1938, Energiewert: 88 kWh/(m²*a), 
EEK: C, wesentlicher Energieträger: Fernwärme

Käufercourtage
3,57 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
575.000 Euro

Baujahr
1938 / 2010

Zimmer
3

Wohnfläche
ca. 77 m²

Wohngeld
341 Euro

Immobiliennummer HHN155

Groß Flottbek: Exklusives Wohnen 
in beliebter Nachbarschaft

Kurzexposé
Barrierefrei und Energieeffizient mit exklusiver Ausstattung

- Komfortabler Neubau aus 2018 mit Fahrstuhl und Tiefgaragenplatz

- großzügiges Tageslichtbad mit Wanne und Dusche

- offene Küche mit moderner Einbauküche

- lichtdurchflutetes, großes Wohnzimmer mit überdachtem Süd-Balkon

Energieausweis: Bedarfsausweis, Bj. 2018, Energiewert: 14,1 kWh/(m²*a),  
EEK: A+, wesentlicher Energieträger: Strom

Mieterprovision
Provisionsfrei

Kaltmiete inkl. TG-Stellplatz

2.660 Euro

Baujahr
2018

Zimmer
3

Wohnfläche
ca. 132 m²

Nebenkosten
460 Euro

Immobiliennummer HHO112

Hochkamp/Dockenhuden: 
Sanierte 4-Zimmer-Wohnung 
mit Liebe zum Detail
Kurzexposé
Liebevoll sanierte Wohnung im denkmalgeschützten Ensemble

- Viele exklusive und durchdachte Details (Einbauschränke etc.)
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